
Página 1 de 1 Diário Oficial Eletrónico Edição n° 216/2018 Publicação: 08/11/2018

Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes - MA, Av. Presidente Vargas, 446, Centro, Santo Antonio dos Lopes - Maranhão - CEP: 65730-000
www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br

Diário Oficial Eletrónico do Municipio - Secretaria Municipal de Planejamento e Administração - dom@stoantoniodoslopes.ma.gov.br
Edição no 216/2018

Diário Oficial Eletrônico
Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes - MA

Instituído pela Lei Municipal N° 016 de 09 de Outubro de 2017 | Ano Edição. 216/2018 Santo Antonio dos Lopes - MA, 08/11/2018  

EXPEDIENTE
O Diário Oficial Eletrônico do Município de Santo Antonio dos Lopes - MA. Criado pela Lei Nº 016 de 09 de Outubro de 2017, exclusivamente na forma eletrônica, é uma
publicação da Administração Direta deste Município.
ACERVO
As edições do Diário Oficial Eletrônico de Santo Antonio dos Lopes poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço:
https://dom.stoantoniodoslopes.ma.gov.br.
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse https://dom.stoantoniodoslopes.ma.gov.br. As consultas, pesquisas e download são de acesso gratuito e
independente de qualquer cadastro.
ENTIDADE
Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes - MA
CNPJ: 06.172.720/0001-10, Prefeito Emanuel Lima de Oliveira (Bigu)
Endereço: Av. Presidente Vargas, 446, Centro, Santo Antonio dos Lopes - Maranhão - CEP: 65730-000
Telefone: (99) 3666-1191 e-mail: dom@stoantoniodoslopes.ma.gov.br
Site: www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Secretaria Municipal de Planejamento e Administração
TERMO DE REVOGAÇÃO

TERMO DE REVOGAÇÃO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO. AUSÊNCIA DE CONVENIÊNCIA E
OPORTUNIDADE. FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE DE USO GERAL DE
DIVERSAS UNIDADES DO MUNICÍPIO.

Referente: Pregão Presencial nº 054/2018.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO, neste ato representada pela secretária que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições
delineadas no Decreto Municipal 019/2017 e em conformidade com o Dec. Municipal 042/2018, Art. 49 da Lei Federal nº 8666/1993 e Súmula 473 do Supremo Tribunal
Federal, e CONSIDERANDO que em razão da inconveniência e inoportunidade constatadas nesta data, RESOLVE: REVOGAR o Pregão Presencial nº 054/2018,
consequentemente, tornando-se sem efeito todas as Publicações Oficiais do referido processo licitatório, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada no
fornecimento de materiais de limpeza e higiene para uso geral em unidades deste município.

Publique-se.

Santo Antônio dos Lopes, 07 de novembro de 2018.

Maria Lia Sila e Silva

Secretária Municipal de Planejamento e Administração

Port. 026/2017

Diário Oficial Eletrônico

Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes - MA
CNPJ: 06.172.720/0001-10 | Criado pela Lei Nº 016 de 09 de Outubro de 2017

Prefeito: Emanuel Lima de Oliveira (Bigu)
Av. Presidente Vargas, 446, Centro, Santo Antonio dos Lopes - Maranhão - CEP: 65730-000

Telefone: (99) 3666-1191


	Secretaria Municipal de Planejamento e Administração 0

